Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-12v2apsc-p-138197.html
Zasilacz impulsowy 12V/2A/PSC
Cena 51,68 zł
Numer katalogowy 67296
Kod producenta 12V/2A/PSC
Moc zasilacza 24W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Nie
Prąd wyjściowy 12 V
Typ zasilacza Skrzynkowy
Klasa szczelności IP65
Optyczna sygnalizacja pracy Nie
Napięcie wyjściowe 12
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Nie
Opis produktu
Zasilacz impulsowy 12V/2A/PSC
Model: 12V/2A/PSC
Specyfikacja techniczna
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 100  ... 240 V AC
Zakres częstotliwości: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 2 A
Moc zasilacza: 24 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Zabezpieczenia: nie
Typ obudowy: Tworzywo sztuczne
Klasa szczelności: IP65
Wybrane cechy: Obudowa przystosowana do montażu na ścianie
Waga: 0.15 kg
Wymiary: 60  x 60  x 30 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold